投标报名申请表
	拟投项目名称
	

	投标申请人名称
	

	注册地址
	 
	邮政编码
	 

	企业营业执照编号
	 
	注册资金
	 

	企业资质证书编号
	 
	资质等级
	 

	法定代表人姓名
	 
	 联系电话/传真
	

	授权委托人姓名
	
	联系电话/传真/手机
	

	项目
经理
	姓  名
	 
	身份证号
	 

	
	资质等级
	 
	证书编号
	 
	联系电话
	 

	联系人邮箱地址：
	

	其他资料
	1、

	
	2、

	
	3、

	
	4、

	
	5、

	投标申请人声明：
我单位已认真阅读本项目的招标公告及相关资料，愿对本表填写的内容及提供的证件和资料的真实性承担法律责任。并承诺，在购买本项目招标文件后放弃投标的，愿接受准入限制等处理。

 

投标申请人（公章）：         法人代表（签字盖章）： 　   　    年   月   日

	☆以上内容由投标人填写，招标人核对原件后在下面填写意见☆

	 


	说明：1、本表格式由深圳市建星项目管理顾问有限公司统一提供，任何单位和个人不得随意变更；

2、投标申请人按招标公告要求递交有关证件及资料的原件及复印件，报名资料（复印件）应装订成册，编有目录页码,并每页加盖单位公章；

3、投标申请人应认真填写本表，对字迹模糊、未按规定填写的或未按规定提供相关证件及资料的，招标人有权拒绝


